
 
Via G. Impastato, 3 – 42035 Castelnovo ne’ Monti  (RE) 

Tel. 0522-812049/812062 - Codice Fiscale: 80017710353 

Codice Univoco Ufficio IPA: UFSMS0 - Codice meccanografico REIS00200T 

e-mail: reis00200t@istruzione.it - reis00200t@pec.istruzione.it 

web site: www.cattaneodallaglio.gov.it 

 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 VISTA la Determina a procedere all’emanazione di Avviso Pubblico di selezione per Enti e Associazioni 

accreditate DM 170/2016 cui affidare l’unità formativa 1 – Corsi di Lingua Inglese programmata nel Piano 

della Formazione dei Docenti 2017/2018 dell’Ambito 20 Reggio Emilia - Prot. n. 520 del 24/01/2018. 

 

 VISTO il Bando di Gara a procedura aperta per la selezione di Enti e Scuole di Formazione e Servizi 

Linguistici accreditati dal MIUR e autorizzati dagli Uffici Scolastici Territoriali – Prot. n. 522 del 

24/01/2018. 

 

 VISTO il Verbale della Commissione per l’apertura delle offerte per la selezione di Enti e Associazioni 

accreditate DM 170/2016 cui affidare l’unità formativa 1 – Corsi di Lingua Inglese programmata nel Piano 

della Formazione 2017/2018 dei Docenti dell’Ambito 20 Reggio Emilia – Prot. n.  

 

 

DECRETA  

 

L’AGGIUDICAZIONE A LINGUA POINT S.R.L. SCUOLA DI LINGUA E SERVIZI LINGUISTICI  

VIA CECATI 5/B – REGGIO EMILIA 

 

DEL SERVIZIO PER LA FORMAZIONE A.S. 2017/2018 DEL PERSONALE DOCENTE DELLE SCUOLE 

DELL’AMBITO TERRITORIALE 20 DI REGGIO EMILIA, PER LA LINGUA INGLESE LIVELLO A1.2 – 

LIVELLO B1.2 – LIVELLO B2.2. 

Il presente atto verrà pubblicato sul sito web dell’IIS Cattaneo Dall’Aglio nella sezione “PIANO 

NAZIONALE FORMAZIONE” ed ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 
 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE 
                                                                                                        AMBITO 20 REGGIO EMILIA 
                                                                                                            Prof.ssa Paola Bacci 

 
                                                                                             Firme autografe sostituite a mezzo stampa 

                                                                                            ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs 39/93 

 
 

 

 




